
PROTOKÓŁ Nr  7/2011 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 

Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu 9 marca  2011 r.  

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 

Posiedzenie Komisji prowadziła przewodnicząca Pani Anna Ślęzak  . 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

 

1. Sprawozdanie z udzielonej dotacji organizacjom pozarządowym i jej 

wykorzystanie w 2010 r. 

2.  Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Za zgodą członków Komisji zmieniony został porządek posiedzenia Komisji : 

1. Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

2. Sprawozdanie z udzielonej dotacji organizacjom pozarządowym i jej 

wykorzystanie w 2010 r. 

 

Ad. 1 Opiniowanie projektów uchwał i sprawy różne. 

 

Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak  przedstawiła i szczegółowo omówiła 

następujące projekty uchwał w sprawie : 
a) zmiany Wieloletniej prognozy Finansowej Miasta – Gminy Stryków, 

 

Zmiany w uchwale polegają na zwiększeniu deficytu budżetowego i wskazania źródeł jego 

finansowania . 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 6 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

b) zmian  budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2011, 

W projekcie uchwały dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu polegających 

na zmniejszeniu dochodów własnych o kwotę 225.052,00 zł (określenie ostatecznej kwoty 

subwencji oświatowej) oraz dokonuje zmian w planie wydatków budżetu polegających na 

zwiększeniu wydatków własnych o kwotę 136.947,21 zł . 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 6 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

c) funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2012, 

 

W roku 2010 dokonano nieformalnego wyodrębnienia środków dla sołectw co jest 

korzystniejsze dla tych jednostek ,ponieważ środki nie wygasają z końcem roku budżetowego. 

W przypadku wyodrębnienia funduszu sołeckiego zgodnie z ustawa o funduszu sołeckim 

limity wydatków wygasają z końcem roku budżetowego. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

d) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Stryków , 
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Projekt uchwały zawiera wyrażenie  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z 

dotychczasowym najemcą lokalu użytkowego o pow. 20 m
2
, usytuowanego w budynku przy 

ulicy Nowości 16 w Bratoszewicach, na działce stanowiącej własność Gminy Stryków, 

oznaczonej nr 639, na okres 3 lat, z przeznaczeniem na lokal biurowy. 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżaw z dotychczasowymi 

dzierżawcami nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków, 

Projekt uchwały zawiera wyrażenie  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw z 

dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości, które stanowią własność Gminy Stryków, na 

okres 3 lat, oznaczonych jako : 

 działka nr 236 o pow. 0,9907 ha, położona w obrębie geodezyjnym Niesułków 

Kolonia, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego, 

 działka nr 45/3 o pow. 2,8324 ha, położona w obrębie geodezyjnym S-7 miasta 

Strykowa, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego. 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

f) ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta – Gminy Stryków, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie radny Paweł Kasica przedstawił projekt 

uchwały i poinformował , że proponowane wynagrodzenie  wzrośnie o 6,1% w stosunku do 

dotychczasowego. 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

g) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych, 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie i przewodniczących 

komisji Rady Miejskiej w Strykowie , 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie radny Paweł Kasica przedstawił projekt 

uchwały i poinformował , że w związku ze zmianą kwoty bazowej z 1835,35 zł na 1766,46 zł  

dokonuje się regulacji wysokości diet o 1 %.Nie zmienia się natomiast limit wydatków 

przyjęty w budżecie M-G Stryków na rok 2011. 

Radny Witold Śliwkiewicz był zdania , że diety należy pozostawić w dotychczasowej 

wysokości procentowej od obowiązującej  kwoty bazowej. 

Skarbnik M-G Stryków , poinformowała dodatkowo , że  proponowane diety  i tak sa niższe 

niż w gminach ościennych. 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 6 głosów za, 1  głos przeciwny, bez głosów  

wstrzymujących się . 

 

h) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety dla przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Strykowie, 

 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 6 głosów za, bez głosów przeciwnych i 1 głos 

wstrzymujący się . 
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i) zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu ustalania zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Strykowie . 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie radny Paweł Kasica przedstawił projekt 

uchwały i poinformował , że jest to uchwała uaktualniająca stan obecny tj. uwzględnienie  

dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie : radnego Włodzimierza 

Grochockiego oraz radnego Józefa Migdałka. 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za, bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

Ad. 2  Sprawozdanie z udzielonej dotacji organizacjom pozarządowym i jej 

wykorzystanie w 2010 r. 

 

Burmistrz M-G Stryków pan Andrzej Jankowski przedstawił sprawozdanie z 

realizacji Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w  roku 2010. 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, współpraca Gminy Stryków  z organizacjami pozarządowymi w roku 2010 

zaplanowana została w uchwalonym przez Radę Miejską w Strykowie  dnia 10 grudnia 2009 

roku programie współpracy na rok 2010. Uchwała określająca treść programu była wynikiem 

wspólnej pracy pracowników wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta – Gminy Stryków 

oraz przedstawicieli  organizacji pozarządowych. 

W 2010 roku współpraca Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi odbywała się w 

formie finansowej i pozafinansowej. 

Przedmiotem współpracy finansowej  z organizacjami pozarządowymi była realizacja zadań 

publicznych w zakresie: 

-  upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

 - krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 

Zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych wraz z udzieleniem 

dotacji na sfinansowanie ich realizacji odbywało się po przeprowadzeniu otwartego konkursu 

ofert. Ogłoszenie o organizowanym przez Gminę konkursie na realizację zadań publicznych 

zamieszczone było na stronie internetowej Gminy Stryków  w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków,  a ponadto 

publikowane w prasie lokalnej – Dziennik Łódzki. 

W celu wyboru najlepszych ofert Burmistrz Miasta – Gminy Stryków powołał komisję 

konkursową do opiniowania ofert. Komisja po przeprowadzeniu postępowania konkursowego 

przedstawiła Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków wykaz ofert, na które proponuje się 

przydzielenie dotacji oraz wykaz ofert, które proponuje się odrzucić. Po podjęciu decyzji 

przez Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków wyniki konkursu zostały opublikowane stronie 

internetowej Gminy Stryków  w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta -  Gminy Stryków. W roku 2010 stowarzyszenia na realizację zadań 

publicznych otrzymały: 

- na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu                                     

kwotę zł. 396.000,00,                   

 -  na zadania w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży kwotę zł. 

50.000,00, 

-  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji kwotę zł. 10.000,00, 
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Ogółem wpłynęło  47 ofert, spośród których 14 odrzucono. 

W dniu 04.05.2010 r. wpłynęła oferta Polskiego Związku Niewidomych, Zarząd Koła 

Terenowego w Głownie na podstawie art.19 a ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 

realizację zadania o treści:  Wsparcie realizacji zadań w zakresie profilaktyki uzależnień, 

pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia – ochrona i promocja zdrowia – Projekt 

„Ułatwienie życia osobom niewidomym i niedowidzącym z terenu Gminy Stryków”. Ne jego 

realizację przyznano kwotę 1.800,00 zł. 

      Ponadto powstały na terenie Gminy Stryków nowe stowarzyszenia tj. Ludowy Klub 

Sportowy OGNIKI KOŹLE, Bratoszewicki Klub Sportowy, Ludowy Klub Sportowy 

POLONIA Niesułków i Stowarzyszenie „Niesułkowskie Klimaty” .                                          

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

 

Przewodnicząca  

          Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych  

               i Mienia Komunalnego  

       Rady Miejskiej w Strykowie  

 

 

        Anna Ślęzak 

 
 


